
d. 3. februar 2023  

Kære forældre i Børnehuset.  

Nu kan vi endelig løfte sløret for, hvem der bliver vores nye kollega og dermed den heldige, der skal være 

sammen med jeres skønne børn i hverdagen. Maria har været på besøg i Børnehuset og der var endda en 

forælder eller to, der nåede at hilse på hende. Hun har selv lavet en kort introduktion, som jeg har lovet at 

sende ud til jer:  

Hej forældre   

Mit navn er Maria. Jeg er ny pædagog i vuggestuen pr. 1/3-2023. Jeg glæder mig rigtig meget til at starte 

op og  lære alle de søde børn, forældre samt alle de andre voksne her at kende. Indtil nu har jeg arbejdet i 

børnehave og sfo, men har dog altid godt kunne tænke mig, at arbejde med denne aldersgruppe.  

 Jeg er blev uddannet som pædagog i Januar 2011 hvor jeg var med på det sidste hold der blev uddannet 

pædagog i Ranum.     

Jeg  selv bor i Vindblæs, hvor jeg bor sammen med min mand Søren og vores tre dejlige børn, Viktor på 9 år, 

Liva på 7 år og vores mindste Willa på 1 år. udover det har vi vores søde labrador Rocky og vores kat Ariel.  

Jeg glæder mig rigtig meget  til, at blive en del af overlade friskole og børnehus, og være sammen med jeres 

børn.  

  

  

  

 Desuden har vi i denne uge budt velkommen til Kyryl og hans familie. Kyryl er startet i børnehave og er i 

gang med en tryg og god indkøring. Endnu engang oplever vi hvor gode børnene er til at tage imod nye 

kammerater. Velkommen til Børnehuset.   



At vi nu har fået en ekstra kammerat gør, at vi er oppe på 27 børn i børnehaven. Det er bare super flot, men 

mange børn kræver også mange kompetente hænder. Det betyder, at vi har prioriteret nogle ekstra timer 

indtil sommerferien i børnehaven, så der stadig er tid til den enkelte i hverdagen. Anne-Mettes skulder er 

endnu ikke stærk nok til at være i vuggestuen, hvor der er mange løft, men heldigvis er hun også vild med 

at være i børnehaven og børnehaven er vild med, at Anne-Mette er en del af deres hverdag. Derfor er det 

naturligvis Anne-Mette, et kendt ansigt som ungerne elsker og som er utrolig dygtig til sit job, der får disse 

ekstra timer, mens hun langsomt trapper op i tid.   

Som I nok allerede har set på opslagstavlerne, så holder Børnehuset fastelavn d. 14. februar. Der kommer 

mere information ud, når dagen nærmer sig.   

Desværre har vi haft endnu et tilfælde af fnat og derfor er det vigtigt, at I stadig holder skarpt øje - vi skal 

have det her skidt slået ned, da fnat er meget smitsomt. Fnat er heldigvis ikke farligt, men det er meget 

omstændigt at komme til livs i hjemmet, på kroppen da hver en millimeter skal dækkes af creme og ikke 

mindst dyrt at behandle.   

I går havde jeg besøg af en af jer forældre og jeg lærte mig et nyt ord, nemlig ordet “mikro-eventyr”. Jeg er 

lidt af en ord-tosse og ordet ”mikro-eventyr” ligger altså godt i munden. Måske er det også fordi, at det er 

en fed del af vores hverdag sammen med børnene, som vi nogle gange glemmer at stille skarpt på og dele 

ud af.  

Mikro-eventyrene oplever vi nemlig allerede sammen med børnene, men ordet skal helt sikkert noget mere 

i brug. Lige uden for døren venter der nemlig eventyr, som vi sammen med ungerne kan gøre til små 

interessante tidslommer i hverdagen. Eventyr behøver ikke tage dage, kræver ikke en bus, en masse 

planlægning osv Det kræver lyst og den har vi. Bare ud, afsted, vær nysgerrig og oplev verden sammen – 

der venter mange spændende oplevelser i vores nærmiljø.  

Med håbet om at der venter jer mange mikro-eventyr i jeres weekend eller måske et enkelt makro, hvem 

ved (: 

God weekend til jer alle 

Hilsen personalet i Børnehuset 

 


